
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

I.C.  I VIA DUCA D’AOSTA   
VIA DUCA D’AOSTA N. 3 

20811 Cesano Maderno (MB) 
Tel:0362 502229 - e-mail: mbic8e1005@istruzione.it - C.M.: MBIC8E1005 – C.F. 83011200157  

 

 
Cesano Maderno, 22-02-2022      Prot. n. 735/VI.10 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
Candidatura Progettista PON FESR 20480/2021  

Reti locali e Wireless 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la graduatoria e l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 504/VI.10 

del 08/02/2022; 
 
TRASCORSI i termini per la presentazione di eventuali ricorsi dalla data di 

pubblicazione all’albo pretorio web; 
 

D E C R E T A 
 
L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di “Progettista” al Prof. Michele Lisi in 
quanto risultato primo nella categoria B. 
Nel più breve tempo possibile l’aggiudicatario dovrà fornire allo scrivente 
l’autorizzazione a poter svolgere tale incarico dal Dirigente Scolastico della 
Istituzione scolastica di servizio, pena la decadenza dell’incarico. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 
giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione. 
 
 
 

         Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Maria Grazia Di Battista 

 


		2022-03-09T08:41:37+0100




